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Wettkampf 33 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2011: 03:48,00   2010: 03:38,00   2009: 03:33,00   2008: 03:28,00   2007: 03:13,00   2006 und älter: 03:03,00

Mehrkampf Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Alexia Lichtenwaldt 2014 TV 08 Baumbach 03:45,85 174
2. Marla Jüngt 2014 SG Rhein-Mosel 03:52,62 159
3. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 03:54,15 156
4. Charlotte Müller 2014 SG Rhein-Mosel 03:55,20 154
5. Johanna Nissen 2014 TV 08 Baumbach 04:01,71 142
6. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 04:03,42 139
7. Lena Schmidt 2014 ST Daaden-Wissen 04:06,94 133
8. Sophia Jede 2014 SG Rhein-Mosel 04:34,13 97

Mehrkampf Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sarah Bredenkötter 2013 TV 08 Baumbach 03:11,65 284
2. Jasmin Brennecke 2013 SG Rhein-Mosel 03:14,79 271
3. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 03:47,77 169
4. Franziska Schädlich 2013 Flipper Gerolstein 03:48,33 168
5. Anna Lena Kirst 2013 White Sharks BKS e.V. 03:55,08 154
6. Sophia Zwar 2013 SG Rhein-Mosel 04:00,17 144
7. Mia Onischenko 2013 White Sharks BKS e.V. 04:01,61 142
8. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 04:06,06 134

Mehrkampf Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Eva Gensty 2012 TV 08 Baumbach 03:03,14 326
2. Angelina Hryshchenko 2012 White Sharks BKS e.V. 03:07,95 302
3. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 03:14,53 272
4. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 03:25,24 232
5. Malva-Stine Trapp 2012 VfR Simmern 03:41,18 185
6. Sophie Winkens 2012 TV 08 Baumbach 03:42,24 182
7. Isabella Nguyen 2012 SG Rhein-Mosel 03:49,32 166
8. Lena Hermes 2012 Flipper Gerolstein 03:50,31 164

disqualifiziert
Sophia Lynch 2012 VfR Simmern EnM

Die Sportlerin hat bei der 1. Wende die Wand nicht in Rückenlage verlassen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:19

abgemeldet
Wiktoria Szczyglowska 2012 SFC Nahetal 05

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,03 508
2. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 03:04,04 321
3. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:08,95 297
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 03:18,30 257
5. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 03:21,04 246
6. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:24,59 234
7. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 03:34,33 203
8. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:40,36 187
9. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 03:52,83 158 EnM

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 02:48,46 419
2. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:01,56 335
3. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:03,14 326
4. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 03:15,74 267
5. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 03:31,51 212

abgemeldet
Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel
Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:38,49 503
2. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 02:43,90 455
3. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 03:23,93 236
4. Josephine Jüngling 2009 TG Konz 1885 03:24,77 233
5. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 03:35,58 200 EnM

abgemeldet
Lina Pohlmann 2009 VfR Simmern

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:41,64 475
2. Valeria Alejos Flores 2008 VfR Simmern 02:45,23 444

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:53,47 384
2. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:04,22 320
3. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:05,76 312
4. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:08,51 299

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Jahrgangsmeisterin

Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 02:47,17 429
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinlandmeisterin

Fleur Valerius 2011 White Sharks BKS e.V. 02:38,03 508
2. Lucy Valerius 2009 White Sharks BKS e.V. 02:38,49 503
3. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 02:41,64 475
4. Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel 02:43,90 455
5. Valeria Alejos Flores 2008 VfR Simmern 02:45,23 444
6. Helena Kahl 2006 White Sharks BKS e.V. 02:47,17 429
7. Lia Alejos Flores 2010 VfR Simmern 02:48,46 419
8. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 02:53,47 384
9. Anastasia Moraru 2003 SG Rhein-Mosel 02:53,90 381
10. Martha Luise Blum 2010 SG Rhein-Mosel 03:01,56 335
11. Sina Gensty 2010 TV 08 Baumbach 03:03,14 326
12. Loreena Tonkaboni 2011 SG Rhein-Mosel 03:04,04 321
13. Jule Sünnen 2007 Flipper Gerolstein 03:04,22 320
14. Alina Huhn 2007 VfR Simmern 03:05,76 312
15. Tessa Nikodemus 2007 SFC Nahetal 05 03:08,51 299
16. Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel 03:08,95 297
17. Lena Tillack 2010 SG Rhein-Mosel 03:15,74 267
18. Alina Künkler 2011 ST Daaden-Wissen 03:18,30 257
19. Maja Schlaf 2011 SG Rhein-Mosel 03:21,04 246
20. Noemi Klute 2009 Sportfr. 09 Puderbach 03:23,93 236
21. Sofi Zupanjac 2011 SG Rhein-Mosel 03:24,59 234
22. Josephine Jüngling 2009 TG Konz 1885 03:24,77 233
23. Johanna Erbach 2010 VfR Simmern 03:31,51 212
24. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 03:34,33 203
25. Nathalie Daub 2009 ST Daaden-Wissen 03:35,58 200 EnM
26. Constanze Krah 2011 SG Westerwald 03:40,36 187
27. Katharina Ziegler 2011 ST Daaden-Wissen 03:52,83 158 EnM
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